学生各位

2018年6月19日（火）の授業・課外活動は通常通り実施予定ですのでお知らせします。

ただし、下記について、ご注意ください。

■交通機関が乱れた場合の授業について

1.交通機関が不通から開通した時刻と授業開始講時

 ７時までに解除 １講時から実施

１０時までに解除 ３講時から実施

１２時までに解除 ４講時から実施

１４時までに解除 ５講時から実施

１４時以降に解除 終日休講

２．対象交通機関

近畿日本鉄道（近鉄）京都線で向島駅を含む区間

■学外授業・学外実習について

・学外実習参加者は実習先責任者の指示に従ってください。

・学外授業参加者は教員の指示に従ってください。

■食堂・コンビニについて

・食堂は休業となります（恵光館は立ち入り禁止）。

・コンビニ（ファミリーマート）は通常営業します（ただし混雑や品切れが予想されます）。

・朝食サービス（サロン・ド・パドマ）は通常営業します。

■スクールバスについて

・スクールバスは通常運行します

http://www.kbu.ac.jp/kbu/bus/

■その他

宇治キャンパス内のエレベーターは地震の影響により現時点（6/18（月）18時）で全て停

止しています。復旧の見通しは立っていません。

http://www.kbu.ac.jp/kbu/bus/